

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 2024-2025 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ YABANCI DİL SEVİYE TESPİT SINAVI DUYURUSU (EK YERLEŞTİRME)

Hazırlık sınıfı okumakla yükümlü **İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Arapça, Farsça, Fransızca ve İngilizce Mütercim ve Tercümanlık** Anabilim Dalı ile **İslami İlimler Fakültesine** kayıtlı öğrencilerimizden; **yeni kayıt yaptırıp (ek yerleştirme, yatay ve dikey geçiş dahil)** henüz herhangi bir seviye tespit sınavına tabi tutulmamış olanlar ile hazırlık sınıfını A seviyesinde okumakta olan eski öğrencilerimiz için **3 Ekim 2024 Perşembe** günü Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı yapılacaktır. **Sınav isteğe bağlıdır.**

SINAVA KİMLER KATILABİLİR?

- 1 Sınavı, hali hazırda hazırlık sınıfında A seviyesinde okumaya devam eden öğrenciler ile hazırlık sınıfı okumakla yükümlü **İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Arapça, Farsça, Fransızca ve İngilizce Mütercim ve Tercümanlık** Anabilim Dalı ve **İslami İlimler Fakültesine** yeni kayıt yaptıran öğrenciler katılabilirler.
- 2 Hazırlık sınıfına B seviyesinde devam eden öğrenciler ile **16 Eylül 2024'te** yapılan Seviye Tespit Sınavı'na katılanlar bu **sınavı girmezler.**

SINAV SONUCUNDA NE ELDE EDERİM?

- 1 Sınavda **70 ve üzeri** bir puan alan öğrenciler, hazırlık sınıfına **B seviyesinde** devam ederler.
- 2 Sınavı katılmayan ya da sınavda **70 ve üzeri** bir puan **alamayan** öğrenciler hazırlık sınıfına **A seviyesinde** devam ederler.

SINAVA KATILABİLMEK İÇİN NE YAPMALIYIM?

Sınavı katılabilmek için herhangi bir **başvuru yapılması gerekmez**; belirtilen gün ve saatte sınav yerinde olunması yeterlidir.

SINAV NEREDE VE NE ZAMAN YAPILACAK?

Sınav **3 Ekim 2024 Perşembe günü, saat 10:00'da** Yabancı Diller Yüksekokulu (İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi) dersliklerinde yapılacaktır.

DİKKAT: SINAVA GELİRKEN YANINIZDA RESMİ KİMLİK BELGENİZ İLE BİRLİKTE, YUMUŞAK UÇLU KURŞUN KALEM VE İZ BIRAKMAYAN SİLGİ BULUNDURUN. SINAVDAN EN AZ 30DK ÖNCE SINAV BİNASINDA HAZIR BULUNUN. SINAV SÜRESİNCE CEP TELEFONLARINIZI KAPALI TUTUN.